



KONULARINA GÖRE AÇIKLAMALI - İÇTİHATLI ORMAN KADASTRO - MÜLKİYET ve CEZA DAVALARI

BİLİRKİŞİLİK REHBERİ

ÖNSÖZ

Orman Genel Müdürlüğüne bağlı, Kadastro ve Mülkiyet Dairesi Başkanlığı bünyesinde ki Mülkiyet İşleri Şube Müdürü görevimden 2000 yılı başında emekli olduktan sonra, geçen zaman dilimi içerisinde muhtelif adliyelerde teknik bilirkişilik yaptım.

Orman Kadastro Komisyonu başkan ve üyelerine, Orman İşletme Müdürü, Yardımcısı, İşletme Şefi, Kadastro ve Mülkiyet Şube Müdürü, teknik elemanı, 3402/4 madde bazında arazi kadastro ekip üyesi olarak görev yapan orman mühendisi meslektaşlarıma, meslek avukatlarıma ve mahkemelerde teknik bilirkişi olarak çalışan meslektaşlarıma, orman ceza davaları ile orman kadastro konularında yardımcı olabilecek rehber bir kitaba ihtiyaç olduğunu gördüm.

Bu ihtiyaçtan yola çıkarak daha yararlı olabileceği düşüncesinden hareketle alışılmış hukuk kitapları yazım tekniğinden farklı biçimde konu başlıklarını (örneğin; orman nitelik araştırması, maki, aplikasyon, zeytinlik, 2/B uygulaması, kesme, açma, işgal - faydalanma, sarf, bulundurma, yangın) esas ve dayanak alan bir yazım usulünü kullanmayı uygun gördüm.

Bu arada, özellikle uygulama pratiğinde yardımcı olabilmek üzere orman nitelik araştırması, kesme suçları ile açma, işgal ve faydalanma suçları üzerine geliştirdiğim anahtar çözümleri ve rapor örneklerini de kitap metnine dahil ettim.

Ayrıca, hesaplamalarda kullanılacak lüzumlu cetvel ve çizelgeleri de ilave ettim.

Bu vesile ile, kitap metninin hazırlanması, yazılması ve basılması aşamalarında yardımlarını esirgemeyen ve beni destekleyen;

Başkan Ali KÜÇÜKAYDIN'a, İl Başkan Muhammet SAÇMA'ya, Genel Yazman Ümit YILIK'a, Genel Sayman Cengiz AKIN'a Yönetim Kurulu Üyeleri Salih BÜYÜKTEPE'ye, Talat MEMİŞ'e, ve Yusuf KONDOZOĞLU'na Orman Genel Müdürlüğü, Kadastro ve Mülkiyet Dairesi Başkanı Ahmet GÜZEL'e, Kadastro Şube Müdürü Salih TURHAN'a ve Mülkiyet Şube Müdürü Nesrin ONURSAL'a,

Hukuki yardımlarından dolayı kızım Av. Filiz POLAT ÖZÜDOĞRU'ya,

Kitabın bilgisayar ortamında yazımını gerçekleştiren damadım Taner AYDOĞMUŞ'a,

Çeşitli konularda bilirkişilik deneyimi kazanmama katkı sağlayan Or.Yük.Müh./ Av. Veli ÇAVDAR'a,

Bu kitabın yayınlanmasını en az benim kadar arzu ederek beni teşvik eden bilirkişi arkadaşlarımla, Or. Yük. Mühendisleri M. Yaşar İNAN, Özden BECERİK, Basri BERİSPEK, Erol MUDANYALI, Selahattin ÖZTÜRK, Emin KARPUZ ve Arif SARAÇOĞLU'na,

Teşekkürlerimi sunarım.

Mart 2007
Mehmet POLAT
Or. Yük. Müh.

